Guayaquil, 4 de diciembre de 2017

SEÑOR ROGER DANIEL RODRIGUEZ DIAZ CIUDAD.-

1659533

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato dirigirme a usted para poner en su conocimiento que, la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía Sociedad Técnica Ecuatoriana S.A. SOLSTIECK, celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo Gerente General de la compañía, por el período estatutario de cinco años.

Entre las atribuciones que le corresponde al cargo de GERENTE GENERAL, se encuentran la de representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual con el Presidente, al tenor de lo dispuesto en el Estatuto Social vigente de la sociedad.

La compañía Sociedad Técnica Ecuatoriana S.A. SOLSTIECK, fue constituida el 18 de septiembre del año dos mil doce, ante el Notario Suplente Vigésimo Noveno del cantón de Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el día 23 de octubre del año dos mil doce.

Ruego a usted se sirva aceptar esta designación firmando este nombramiento y proceda a inscribirlo ante el señor Registrador Mercantil del cantón Guayaquil.

Atentamente.

Victor Manuel Syrrang Suarez

SECRETARIO AD-HOC

Guayaquil, 4 de diciembre de la compañía Sociedad Técnica Ecuatoriana S.A. SOLSTIECK, que antecede.

Roger Daniel Rodríguez Díaz

C.I.

: 0919370460

NACIONALIDAD

: ECUATORIANA

DOMICILIO

: Edificio FINANSUR 1911, Av. 9 de Octubre entre

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN

EGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

ADJUNTA

Esmeraldas y Los Ríos, piso 18, of. 2

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:53.870 FECHA DE REPERTORIO:08/dic/2017 HORA DE REPERTORIO:12:03

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha ocho de Diciembre del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOCIEDAD TECNICA ECUATORIANA S.A. SOLSTIECK, a favor de ROGER DANIEL RODRIGUEZ DIAZ, de fojas 53.892 a 53.895, Règistro de Nombramientos número 14.945.

ORDEN: 53870 PRICE PROPERTY OF THE PROPERTY OF

<u>dinggunandinininenuerulaninististi</u>

Guayaquil, 12 de diciembre de 2017

Ab. Marissa/Pendola Solórzano
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados; es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema-Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

2 4 DIC 2017

ECIBIDO

12:30 JUDN